
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
 

Název veřejné zakázky:  Magnetická rezonance 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

 
V Praze dne 29. června 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
 
ZADAVATEL ODSTRAŇUJE ZJEVNOU CHYBU ZVEŘEJNĚNOU V RÁMCI VYSVĚTLENÍ Č. VI NA PROFILU ZADAVATELE. 
V RÁMCI AKTUALIZOVANÉ VERZE HODNOCENÍ BYLA ZJEVNÁ CHYBA V KRITÉRIU Č. 2 TECHNICKÉ PARAMETRY. U 
PODKRITÉRIA S NÁZVEM VÍCEKANÁLOVÁ VYSÍLACÍ RF CESTA BYLO UVEDENO: 

 

 

SPRÁVNÁ HODNOTA  PODKRITÉRIA MÁ BÝT 10 %, TAK JAK JE UVEDENO V RÁMCI VEDLEJŠÍHO SLOUPCE (ANO = 10 
BODŮ, NE = 0 BODŮ). 

DÁLE SE ODSTRAŇUJE ZJEVNÁ CHYBA VE VZORCI U AKVIZIČNÍHO SYSTÉMU, KTERÝ MÁ VÁHU 5 %. VE VZORCI BYLO 
OMYLEM UVEDENO 30 %. ZJEVNÁ CHYBA JE ODSTRANĚNA OPRAVOU VE VZORCI.  

Akviziční systém: počet anatomických oblastí, které je možno automaticky plánovat sofistikovanými 
procedurami, které nabídka obsahuje 

 

 

OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 

 
 

Vícekanálová vysílací  RF cesta ano/ne 15% 
Ano  = 10 bodů 
NE = 0 bodů 

Účastník uvede 
ANO /NE 

Počet bodů kritéria   =  

Hodnota hodnocené nabídky 

*100 *0,05 počet anatomických oblastí, které je možno 
automaticky plánovat sofistikovanými 
procedurami, které nabídka obsahuje 



 
 

 
NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ DOCHÁZÍ K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO                   
10. 7. 2020 DO 10:00 
 
 
 

S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-06-29T16:44:40+0200
	Kateřina Koláčková




